合肥·城事2013年5月8日星期三
编辑宋才华 | 组版胡燕舞 | 校对仕明 09

车位交付公告
尊敬的北城世纪城颐徽苑车位业主：

我司开发的北城世纪城B7区颐徽苑地下车
位将于2013年5月12日统一集中办理车位交付
手续，具体安排如下：

车位交付地点：颐徽苑地下车库
现场交付时间：8：30-12：00
届时，请您按照车位交付公告要求，携带《车

位合同》原件、所有车位相关收据原件、车位管理
费收据原件，买受人及共有人身份证原件及复印
件1份前往交房现场办理。若有不明事宜，请联
系您的置业顾问、楼长或咨询相关电话。

售楼处咨询电话：0551-66969999
66315299

物业公司咨询电话：0551-66315877
66315878

【温馨提示：车位选择依据车位合同编号，按照先
后顺序选择，请您及时按照公告要求在约定时间前往
办理，若逾期导致没有选到合适车位，则责任自负。】

特此通知并预祝您选到满意的车位！
合肥世纪城置业有限责任公司

2013年05月08日

安徽省文物总店
2013年春季文物展销会
时间：2013年5月10－12日

（9：00－17：00）
地点：合肥市桐城路138号

安徽省文物总店内
内容：明清及民国时期瓷器、

玉器、字画、玛瑙、银器、
杂项等

主办单位:安徽省文物总店
联系电话：0551-62655989

0551-62675696
0551-62618659

拍 卖公告
受有关单位委托，我公司将对以下标的进行公开

拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：
安徽省亳州市涡阳县谷水商城（现蚌埠华运超市）

房产整体拍卖，建筑面积约为6873.85㎡，参考价：
5880 万元。该房产位于涡阳县向阳北路路东，为涡阳
县商业繁华地段，商业氛围浓厚，人流量大，具有较高
的投资价值，欢迎有眼光、有实力的意向竞买人咨询和
参加竞买。

二、拍卖时间：2013年5月 17 日上午11:00 整。
三、拍卖地点：本公司拍卖厅（合肥市庐江路60号

三楼）。
四、看样时间：自公告之日起至拍卖会前日止。

登记时间：自公告之日起至拍卖会前日止。
联系电话：0551-2616072 13205511789
15956723055（拍卖公司）
0558-7211953 15156798539（委托方）。

五、注意事项：
有意竞买者,请按上述登记时间凭有效身份证

明原件及复印件并交纳竞买保证金 600万元至以
下账户（账户名称:安徽省经纬拍卖有限公司;账
号:34001474708050020207;开户行：建行合肥市
芜湖路支行），然后凭银行转账凭证前来本公司办
理竞买登记手续。

安徽省经纬拍卖有限公司
二O一三年五月七日

星报讯（金苑 记者 沈娟娟）今年，合

肥的警用直升机或许要多一项任务，就是

在训练的同时实时监控合肥的秸秆禁烧区

域，听上去是不是很给力？这是昨日合肥

市市长张庆军在秸秆禁烧和综合利用工作

会议上透露的消息。

市长任秸秆禁烧“第一责任人”

从2013年5月15日至6月20日，合肥

市将进入午季秸秆禁烧时间。

“我是合肥市秸秆禁烧的第一责任人，

县区负责人是各禁烧区的责任人，今天到

会的498个村居书记也是各个村的第一责

任人，既要身先士卒，不焚烧秸秆，更要保

证本村内没有焚烧秸秆的现象。”昨日，张

庆军自告奋勇，担任合肥市秸秆禁烧的第

一责任人。

不过，今年的秸秆禁烧任务并不轻，因

为秸秆禁烧的区域从33个扩大到34个，面

积将近3000平方公里，比去年增加了200

平方公里左右。

警用直升机上天监控禁烧区

34个禁烧区，怎么盯得过来呢？ 从去

年开始，合肥秸秆禁烧有了新武器——无人

机，今年，在无人机监控的基础上，合肥还将

拿出更厉害的家伙对付偷偷烧秸秆的人。

“国家有卫星遥感监测，我们有无人机

和直升机。”说到这，张庆军很自豪，而且斩

钉截铁地告诉大家，今年这个加盟秸秆禁

烧监控的新成员就是才来合肥不久的警用

直升机。

或联手周边市县保新机场“蓝天”

肥西县高刘镇是今年新增的禁烧区，

这主要是考虑到新桥机场的投入使用，因

为这个新机场就位于高刘镇。

不过，因为新桥机场位于和寿县交界

的地方，张庆军表示，要保证新桥机场的

“蓝天白云”不能只靠合肥，将和其他市县

取得联系，加强沟通，共同营造一个秸秆禁

烧的环境。

遇上烧秸秆，可拨12369举报

今年，肥东县撮镇镇、店埠镇、石塘镇、

包公镇、循环经济示范园、长临河镇，肥西县

上派镇、三河镇、严店乡、丰乐镇、小庙镇、高

刘镇、长丰县双墩镇、岗集镇、吴山镇、陶楼

乡，瑶海区大兴镇、龙岗开发区，庐阳区三十

岗乡、大杨镇，蜀山区井岗镇、南岗镇，包河

区大圩镇、淝河镇、义城街道、烟墩街道、骆

岗街道，高新区长宁社区，经开区，新站区七

里塘社区、站北社区、三十头社区、磨店社

区、瑶海社区等34个区域为重点禁烧区。

此外，合肥市公布了秸秆禁烧执法举报电

话——12369，将安排人员实行24小时值班。

星报讯（金苑 记者 沈娟娟）

昨日，记者从合肥市防汛抗旱工作

会议上了解到，该市对于下凹式立

交（地下通道）和重点易涝区域，将

定人、定岗值守。

要让城区的排水更“畅快”

“对城市的防洪保安工作，我

们丝毫不能等闲视之。”昨日，合肥

市市长张庆军给大家敲了个警

钟。“逐一复核人防工程、停车场、

商场、仓库、道路下穿桥、下凹式立

交（地下通道）及泵站等重点区域

的排涝能力，达不到要求的要立即

整改，确保城区排水畅通、防洪安

全，确保汛期万无一失。”

易涝区域安排专人“值班”

下凹式立交、地下通道等是易

涝区域，记者从会上获悉，合肥市防

洪办将对市区下凹式立交（地下通

道）和重点易涝区域定人、定岗值

守，降雨时路上有人巡查，下穿桥有

人值守，交通有人疏导，环卫工人上

路清扫垃圾杂物，将积水内涝带来

的影响减到最小。

合肥要打通城市防洪排涝“肠梗阻”

下凹式立交桥、地下通道将有专人值班

汛期，合肥气温或略高
星报讯（金苑 记者 沈娟娟） 通常，每年

的5~9月被称为汛期，今年汛期的气候如何？

“合肥6月下旬入梅，较常年偏晚，7月中

旬出梅，接近常年，梅雨量较常年偏少。”在昨

日的会议上，合肥市气象局相关负责人爆料，

不仅降水偏少，平均气温可能还会略微偏高。

“极端最高气温合肥将在37~39℃，高温日数

（日最高气温大于等于35℃）15~20天，而按照

常年的标准，高温日数平均只有14天。”

相关新闻

星报讯（先清 实习生

金 雨 竹 记 者 徐 涛/文 程

兆/图）“以后下班了，我们

不用再把扫把扛回家了，也

不用再蹲在路边吃饭了。

驿站里还有微波炉，我们带

饭热着吃，比以前方便多

了。”昨日上午，合肥市首批

两座租赁式“环卫驿站”正

式挂牌投入使用。

据悉，今年蜀山区计划

建立15座环卫驿站，如果

有沿街商家愿意提供租赁

场所，可以拨打联系电话

0551-65597652。

合肥首批租赁式“环卫驿站”上岗

星报讯（玉岩 广跃 记者 徐涛） 随着夏

季到来，“地摊客”们也越来越多。不过，占

道经营的摊主要注意了，未来两周内，老城

区将刮起“今夏一号”市容整治风暴。

在逍遥津公园的广场上，有20多个

小百货、小吃摊点，把通往公园的道路围

个水泄不通，一些经营小吃的摊点周边，

餐巾纸、塑料袋扔得满地都是。昨天下

午，庐阳区城管执法大队组织40名执法

人员，对这里占道经营的摊点进行取缔，

以此拉开该区“今夏一号”市容整治风暴。

在淮河路BRT公交车站的通道上，

30多个地摊占据了整个通道，城管人员

采取“迂回”战术，杀了个回马枪将盘踞

在这里的占道摊点予以取缔。整治过程

中，一位市民向城管队员反映，安庆路城

隍庙周边有许多摊点在人行道上经营。

对此，城管人员直奔那里，对在人行道上

随意摆放的20多个摊点全部予以取缔。

整治第一天，共查处各类骑路经营摊点

62处，暂扣违规经营工具21个。

城管部门也热忱欢迎市民对占道经

营的违章行为进行监督举报，举报电话：

0551-65549166

30余地摊“霸占”BRT通道
老城区刮起“今夏一号”整治风暴

“三支一扶”报名明日开始
合肥市今年招募50人

星报讯（记者 祝亮）想报考今年“三支一

扶”的考生注意了，明天报名工作即将开始。

据悉，合肥市今年招募对象为本省范围

内（本省生源或本省行政区域）普通高校专

科及以上应届和毕业两年内尚未就业的毕

业生（2011 年、2012 年两届未就业毕业生），

招募名额50人。

报名将采用网络报名方式进行，每人限报

一个职位。报名网站为合肥人事考试网

（www.hfpta.com）。报名时间为2013年5月

9日9：00至5月15日16：00，逾期不予补报。

具体岗位和报名要求
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

县、市

肥东县

肥东县

肥西县

肥西县

长丰县

长丰县

长丰县

长丰县

庐江县

巢湖市

巢湖市

巢湖市

巢湖市

巢湖市

巢湖市

庐阳区

庐阳区

庐阳区

岗位

支医

支医

支医

支医

支医

支医

支医

支医

扶贫

支农

支医

支医

支医

支医

扶贫

支医

支医

扶贫

招募专业

临床医学

护理专业

临床医学

临床医学

临床医学

影像

中医

公共卫生

无限制

涉农专业

医学专业

临床医学

预防医学

卫生检疫

无限制

临床医学

护理专业

无限制

招募计划

2人

3人

2人

4人

4人

2人

2人

2人

10人

4人

1人

1人

1人

1人

5人

2人

1人

3人

学历和专业要求

临床医学本科及以上学历

护理学大专及以上学历

临床医学本科及以上学历

临床医学专科及以上学历

医学类专科及以上学历

影像学专科及以上学历

中医学专科及以上学历

公共卫生专科及以上学历

专科及以上学历

涉农专业专科及以上学历

医学类专科及以上学历

临床医学专科及以上学历

预防医学专科及以上学历

卫生检疫专科及以上学历

专科及以上学历

医学类专科及以上学历，具

有执业医师资格证书

护理专业大专及以上学历，

具有执业护师资格证书

本科及以上学历

焚烧秸秆？ 警用直升机盯着你呢
市长担任秸秆禁烧第一责任人，举报电话12369